

分项报价表



项目编号: GZGK23P187C0615C

项目名称: 2023、2024年度宣传标识制作服务项目

包号: 1

投标人名称: 广州市火石公共导向标识系统设计有限公司

货币及单位: 人民币/元

品目号	序号	服务名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	单价	数量	总价
1-1	1	宣传栏(含画面)	铝型材边框LED灯条	采用专用铝型材边框组合框,表面烤漆(持久耐用),底板采用5mm厚PVC,面板采用6mm厚透明亚克力板,安装LED灯条,中间的内容灯片喷绘。	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	1,215.00	50.00 (m ²)	60,750.00
1-1	2	宣传栏(含画面)	铝型材边框	采用专用铝型材边框组合框,表面烤漆(持久耐用),底板采用5mm厚PVC,面板采用5mm厚透明亚克力板,中间的内容威相纸喷绘。	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	666.00	60.00 (m ²)	39,960.00
1-1	3	宣传栏(含画面)	不锈钢烤漆	1.5mm厚不锈钢塑形烤漆,版头1.5mm不锈钢板烤漆网印,底1.2mm锌板烤漆。	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	1,215.00	30.00 (m ²)	36,450.00
1-1	4	宣传栏(含画面)	不锈钢烤漆LED发光	1.5mm厚不锈钢塑形烤漆,版头1.5mm不锈钢板烤漆网印,内置模块LED光源底1.5mm锌板烤漆,内容为户外高精度灯片喷绘。配专用变压器。	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	1,647.00	40.00 (m ²)	65,880.00
1-1	5	灯箱	双面侧挂LED灯箱牌	采用铝质框架,亚克力双面UV丝印,内藏LED模组,	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订	严格按照磋商文件采购需求要求	1,125.00	50.00 (m ²)	56,250.00

				合资芯片光源。	订之日起2年”先到者为准				
1-1	6	灯箱	不锈钢烤漆LED灯箱吊牌(双面)	采用1.0mm厚#304不锈钢板切割焊接成型,围边厚度120mm,面烤亚光ICI汽车漆;内藏LED模组(合资芯片)光源。	以“结算金额达到本项预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	1,350.00	50.00 (m ²)	67,500.00
1-1	7	制度框(含画面)	铝型材边框	采用铝框,亚克力面板,高精度画面喷绘。	以“结算金额达到本项预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	220.50	80.00 (m ²)	17,640.00
1-1	8	牌匾	不锈钢蚀刻牌	40*60cm	以“结算金额达到本项预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	144.00	50.00 (个)	7,200.00
1-1	9	牌匾	不锈钢镀哑面钛金蚀刻牌	40*60cm	以“结算金额达到本项预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	153.00	50.00 (个)	7,650.00
1-1	10	科室牌	铝型材	采用1.0mm厚镀锌板切割焊接成型,面烤亚光ICI汽车漆;图文丝印;挂墙安装。	以“结算金额达到本项预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	225.00	100.00 (m ²)	22,500.00
1-1	11	科室牌	铝型材(带灯)	底盒采用1.0mm厚镀锌板切割焊接成型,面烤亚光ICI汽车漆;面采用5mm厚透明有机玻璃弯成型,面烤亚光ICI汽车漆;内藏LED灯,图文发光处理;挂墙安装。	以“结算金额达到本项预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	733.50	80.00 (m ²)	58,680.00
1-1	12	病房牌	有机板	采用8+5mm有机板,图文丝印,800*380mm	以“结算金额达到本项预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	405.00	80.00 (m ²)	32,400.00
1-1	13	索引牌	铝型材	采用专用铝型材组合,表面烤户外汽车漆(持久耐用),图文采用印刷,油墨丝网印刷。底座与面板可拆分。	以“结算金额达到本项预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	1,575.00	30.00 (m ²)	47,250.00

1-1	14	指引吊牌 (单面)	铝塑板	采用双铝铝塑板雕刻成型, 表面烤户外汽车漆 (持久耐用), 图文采用油墨丝网印刷。	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	675.00	30.00 (m ²)	20,250.00
1-1	15	指引吊牌 (双面)	铝塑板	采用双铝铝塑板雕刻成型, 表面烤户外汽车漆 (持久耐用), 图文采用油墨丝网印刷。	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	1,350.00	30.00 (m ²)	40,500.00
1-1	16	水晶字	有机工艺切割	采用3mm机片	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	1.62	10000.00 (cm)	16,200.00
1-1	17	水晶字	有机工艺切割	采用8+3mm机片	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	2.70	10000.00 (cm)	27,000.00
1-1	18	病房床头牌	有机板	底板用5mm厚透明有机激光切割造型, 文字反印, 背面喷天V I色汽车油漆; 中间间隔用3mm厚透明有机激光切割造型, 粘贴在底板上, 间隔部分是一个整体; 面板采用3mm厚透明有机板激光切割造型, 用专用药水粘贴在中间间隔上。	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	1,395.00	100.00 (m ²)	139,500.00
1-1	19	病房床头牌	有机板	采用3mm厚瓷白亚克力 (威诗柏) 激光雕刻成型 (材料表面没有波纹, 拼接平整没有缝隙、毛刺, 收口平滑), 反面喷漆, 图文采用油墨丝网印刷。 (不易受空气的污染而腐蚀)。	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	1,080.00	80.00 (m ²)	86,400.00
1-1	20	病区日志表	有机板	采用8mm厚钢化玻璃UV喷绘, 贴磁力板粘合成型, 而且磁性强, 四周开孔, 用304#不锈钢广告钉安装。	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	855.00	60.00 (m ²)	51,300.00
				采用5mm厚瓷白亚克力	以“结算金额达到本项目	严格按照磋商文件采购需求要求			

1-1	21	病区温馨提示牌	亚克力	力(威诗柏)激光雕刻成型(材料表面没有波纹,拼接平整没有缝隙、毛刺,收口平滑),反面喷漆,图文采用油墨丝网分色印刷。(不易受空气的污染而腐蚀)。	以“结算金额达到本项预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	1,215.00	60.00 (m ²)	72,900.00
1-1	22	功能牌	亚克力	采用5mm厚亚克力(威诗柏)激光雕刻成型(材料表面没有波纹,拼接平整没有缝隙、毛刺,收口平滑),反面喷漆,图文采用油墨丝网分色印刷。(不易受空气的污染而腐蚀)。	以“结算金额达到本项预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	1,215.00	60.00 (m ²)	72,900.00
1-1	23	有机夹(含画面)	有机板	5+3mm有机板,配广告螺丝,高精度画面喷绘。	以“结算金额达到本项预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	256.50	40.00 (m ²)	10,260.00
1-1	24	海报	相纸	高精度相纸喷绘,过膜,裁切。	以“结算金额达到本项预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	45.00	600.00 (m ²)	27,000.00
1-1	25	海报	户外背胶	户外高精度背胶喷绘,过膜,裁切。	以“结算金额达到本项预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	76.50	600.00 (m ²)	45,900.00
1-1	26	门型展架(含画面)	800*1800mm	采用PVC喷绘,支架采用热镀锌板模型材料加厚。	以“结算金额达到本项预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	180.00	800.00 (套)	144,000.00
1-1	27	标签	可移背胶	户外高精度可移背胶喷绘,过膜,裁切。	以“结算金额达到本项预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	72.00	200.00 (m ²)	14,400.00
1-1	28	标签	灯片背胶	透光灯片喷绘,过膜,裁切。	以“结算金额达到本项预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	72.00	200.00 (m ²)	14,400.00
1-1	29	标签	室内背胶	户内高精度背胶喷绘,过膜,裁切。	以“结算金额达到本项预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	58.50	200.00 (m ²)	11,700.00

					的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准				
1-1	30	地贴	地面指引	户外高精度背胶喷绘,过地贴膜,裁切。	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	108.00	200.00 (m²)	21,600.00
1-1	31	安迪板	安迪板	5mm安迪板裱户外背胶写真。	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	180.00	400.00 (m²)	72,000.00
1-1	32	PVC板	PVC板	5mmPVC板裱户外背胶写真。	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	67.50	400.00 (m²)	27,000.00
1-1	33	KT板	KT板	KT板裱户外背胶写真	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	67.50	120.00 (m²)	8,100.00
1-1	34	横幅	横幅	70cm宽斜纹布丝印	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	10.80	100.00 (米)	1,080.00
1-1	35	旗帜	2号	春亚纺布丝印	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	144.00	20.00 (面)	2,880.00
1-1	36	旗帜	3号	春亚纺布丝印	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	108.00	20.00 (面)	2,160.00
1-1	37	旗帜	4号	春亚纺布丝印	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	45.00	50.00 (面)	2,250.00
1-1	38	绶带	绸布丝印	绸布丝印	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	13.50	110.00 (条)	1,485.00
1-1	39	奖牌	40*60cm	直板花框奖牌	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	63.00	50.00 (块)	3,150.00

					订之日起2年”先到者为准				
1-1	40	奖牌	35*50cm	直板花框奖牌	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	54.00	50.00 (块)	2,700.00
1-1	41	奖牌	30*40cm	直板花框奖牌	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	40.50	50.00 (块)	2,025.00
1-1	42	奖牌	15*20cm	直板花框奖牌	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	18.00	50.00 (块)	900.00
1-1	43	奖杯	高25cm, 内雕工艺	水晶	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	61.20	100.00 (个)	6,120.00
1-1	44	锦旗	70*110cm	发泡烫金款	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	36.00	30.00 (面)	1,080.00
1-1	45	封套	22*30cm	铜版纸彩印覆膜	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	13.50	100.00 (个)	1,350.00
1-1	46	卡纸手提袋	26.5*35.5cm	铜板卡纸	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	5.40	10000.00 (个)	54,000.00
1-1	47	海报	15945*3777 (像素)	电子屏	以“结算金额达到本项目预算金额的时间”或“自合同签订之日起2年”先到者为准	严格按照磋商文件采购需求要求	90.00	60.00 (张)	5,400.00

投标人盖章：



日期：2023 年 09 月 26 日